UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG

Số:            /QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Vinh Quang, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực trường ngày nghỉ lễ 30/4; 01/5 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG

Thực hiện Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ giáo

dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học do Bộ GD& ĐT

ban hành;

Căn cứ Công văn số 1116/SGDĐT-VP ngày 17/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng về việc nghỉ lễ Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày Giải phóng Miền

Nam, thống nhất đất nước (30/4) và Ngày Quốc tế Lao động (1/5) năm 2024.

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công CB-GV-NV tham gia trực trường do nghỉ Lễ 30/4 và 01/5

năm 2024 từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024; gồm các ông

bà (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. CB-GV-NV tham gia trực cơ quan có trách nhiệm thực hiện những quy

định sau:

Thời gian trực:

+ Buổi sáng: từ 7 giờ đến 11 giờ

+ Buổi chiều: từ 13 giờ đến 17 giờ

Nhiệm vụ:

+ Kiểm tra bảo vệ an toàn trường học, phòng chống trộm cắp, cháy nổ…

+ Cập nhật công văn của cấp trên báo cáo Hiệu trưởng.

+ Khi phát hiện sự cố bất thường kịp thời báo cáo Hiệu trưởng để xử lý.

CB-GV-NV tham gia trực được bồi dưỡng theo quy định trong Quy chế chi

tiêu nội bộ.

Điều 3. Tổ trưởng tổ văn phòng, Kế toán nhà trường và các đồng chí có tên trong

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                              HIỆU TRƯỞNG

 - Như điều 3;

 - Lưu: VT.

                                                                                   Nguyễn Thị Thu Hồng

DANH SÁCH

CB, GVNV TRỰC TRƯỜNG NGÀY NGHỈ LỄ 30/4; 01/5 NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TH ngày     /4/2024 của Hiệu trưởng trường TH Vinh Quang )

Thời gian BGH, Lãnh đạo, tổ Văn phòng  Bảo vệ Ghi chú

Ngày 27/4/2024

Nguyễn Thị Hạnh

0388527768

BV trực

24/24h

Ngày 28/4/2024

Lê Thị Hoàng Oanh

0904841380

BV trực

24/24h

Ngày 29/4/2024

Nguyễn Thị Hạnh

0388527768

BV trực

24/24h

Ngày 30/4/2024

Nguyễn Thị Thu Hồng

0988.778.656

BV trực

24/24h

Ngày 01/5/2024

Đỗ Thị Làn

0834872975

BV trực

24/24h

		2024-04-26T17:29:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hồng <nguyenthithuhong.vq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T17:31:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T17:35:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T17:35:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T17:35:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T17:35:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T17:35:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T17:35:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!